„Партньор“.

Раздел І. ПРЕДМЕТ И ЦЕЛ НА ДОГОВОРА

Чл.2. Страните по Договора се споразумяха за следното:

2.1. Ръководителят на УПРАВЛЯВАЩИЯ ОРГАН предоставя на БЕНЕФИЦИЕНТИТЕ

обща стойност на безвъзмездна финансова помощ (100%) в максимален размер до

109 207 095,77 лева (сто и девет милиона двеста и седем хиляди и деветдесет и пет лева

и седемдесет и седем стотинки), по процедура чрез директно предоставяне на

безвъзмездна финансова помощ BG16FFPR003-2.002 „Подкрепа за интегрирано градско

развитие в 40 градски общини“ по Приоритет 2 „Интегрирано териториално развитие на

регионите“ на Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027 г.

[...]

Добрич“ и дейност „Изпълнение на инфраструктурни мерки и

закупуване на оборудване за подобряване условията на мобилността за хората и

бизнеса, в т.ч. мерки насочени към уязвимите участници в движението“ с обща

стойност на допустимите разходи в размер на 94 087 442,76 лева (деветдесет и четири

милиона осемдесет и седем хиляди четиристотин четиридесет и два лева и седемдесет

и шест стотинки), от които:

По Приоритет 2:

 разходи в размер на 92 695 810,09 лева (деветдесет и два милиона шестстотин

деветдесет и пет хиляди осемстотин и десет лева и девет стотинки), представляват

безвъзмездна финансова помощ, в т.ч.:

- разходи в размер на 65 465 802,89 лева (шестдесет и пет милиона четиристотин

шестдесет и пет хиляди осемстотин и два лева и осемдесет и девет стотинки),

представляващи безвъзмездна финансова помощ от ПРР в режим „непомощ“.

- разходи в размер на 27 230 007,20 лева (двадесет и седем милиона двеста и

тридесет хиляди и седем лева и двадесет стотинки), представляващи безвъзмездна

финансова помощ от ПРР в режим на държавна помощ;

 разходи в размер на 1 391 632,67 лева (един милион триста деветдесет и една

хиляди шестстотин тридесет и два лева и шестдесет и седем стотинки),

представляващи собствен принос на БЕНЕФИЦИЕНТА.

 Сумата в размер на 5 719 353,33 лева, съгласно разход по бюджетни пера

Доставка на електробуси, Доставка и монтаж на зарядни станции и Доставка и

монтаж на дизелов генератор от раздел „Бюджет“ (лева) от ПРИЛОЖЕНИЕ А към